
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ  ΠΕΛΛΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΑΛΜΩΠΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ,
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ
ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

Δ/νση            : Πλ. Αγγελή Γάτσου
Ταχ. Κώδ.     : 58400 Αριδαία
Πληροφορίες: Παπαδοπούλου Σαπφώ.
Τηλέφωνο     : 23843 – 50254
FAX : 23840 - 21226
e-mail : tech@0598.syzefxis.gov.gr

Αριδαία, 03/08/2017
Αρ. Πρωτ. 17830

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:
Κ/Ξ ΤΕΔΡΑ ΑΤΕ –ΝΑΟΥΜ Σ.Θ.ΑΤΕ
Δ/νση: Κούμα 10
Ταχ.Κωδ. 41222 Λάρισα
Τηλ.:2410-535122
Fax: 2410-530703

ΑΠΟΦΑΣΗ ΜΕΙΩΣΗΣ ΠΡΟΣΘΕΤΩΝ ΕΓΓΥΗΣΕΩΝ

Η Προϊσταμένη Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών Περιβάλλοντος και Πολεοδομίας έχοντας υπόψη :

1)Την από 02/08/2017 αίτηση της Κ/Ξ ΤΕΔΡΑ ΑΤΕ –ΝΑΟΥΜ Σ.Θ.ΑΤΕ., αναδόχου του έργου «Κατασκευή

αποχετευτικού δικτύου ακαθάρτων οικισμού Αριδαίας» προϋπολογισμού δαπάνης 4.441.943,44 ευρώ
(πλέον  1.021.646,99  για  Φ.Π.Α.), περί μείωσης πρόσθετης εγγύησης του έργου

2)Την παρ.10 του άρθρου 35 του Ν.3669/2008

3)Το ότι η συνολική αξία των πιστοποιημένων εργασιών ανέρχεται σε ποσοστό εβδομήντα ένα και ογδόντα

ένα εκατοστά τοις εκατό (71,81%) και συγκεκριμένα, με τον 16ο λογαριασμό, έχει πιστοποιηθεί ποσό

3.133.214,25 ευρώ που αντιστοιχεί σε ποσοστό 3.133.214,25 /4.363.269,79=71,81%

4) Την με αρ. πρωτ.26280/5-10-2016(ΑΔΑ:ΩΛΣΒΩΨΩ-5Ε8) απόφαση μείωσης πρόσθετων εγγυήσεων κατά

ποσοστό 30% δηλ. κατά 375.009,00 ευρώ
5)Την με αρ. πρωτ.30019/10-11-2016(ΑΔΑ:Ω5Ψ3ΩΨΩ-Μ16) απόφαση μείωσης πρόσθετων εγγυήσεων

κατά ποσοστό 10% δηλ. κατά 125.003,00 ευρώ

6)Την με αρ. πρωτ.34439/30-12-2016(ΑΔΑ:ΩΨΖΕΩΨΩ-7ΞΣ) απόφαση μείωσης πρόσθετων εγγυήσεων

κατά ποσοστό 20% δηλ. κατά 250.006,00 ευρώ

7)Τις απαιτούμενες αρχικά εγγυήσεις του έργου ήτοι: εγγυητική επιστολή καλής εκτέλεσης του έργου,

ποσού 386.526,47 ευρώ  δηλαδή ποσοστού 5,00% επί του προϋπολογισμού της μελέτης (προ ΦΠΑ και

Αναθεώρησης) καθώς και την πρόσθετη εγγυητική επιστολή ποσού 1.250.026,59 ευρώ

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ
την μείωση της πρόσθετης εγγύησης κατά ποσοστό δέκα τοις εκατό (10,0%) ήτοι:

1.250.026,59 x 0,1 =125.003,00ευρώ ευρώ

Παραμένει δε η αρχική υπ’ αρ. 2917554784 εγγυητική καλής εκτέλεσης ποσού 386.530,00 ευρώ της

ΤΡΑΠΕΖΑΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ ενώ η υπ’ αρ. 2917554786 πρόσθετη εγγυητική καλής εκτέλεσης της ΤΡΑΠΕΖΑΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ μειώνεται κατά 125.003,00ευρώ επιπλέον στον ήδη υπάρχουσα και ισχύει για ποσό
375.009,00ευρώ

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ,

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΑΠΦΩ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

mailto:tech@0598.syzefxis
ΑΔΑ: Ω3ΥΝΩΨΩ-ΤΑΦ


		2017-08-03T11:43:09+0300
	Athens




